2017/ 9/ 1 版

ウェルネスタウン丘の上

「さろん おかのうえ」利用許可申請書

申請日    年   月  日

ウェルネスタウン丘の上 施設長 殿

「さろん おかのうえ」の利用規約に同意のうえ、以下のとおり利用申請いたします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

「さろん おかのうえ」利用許可証
                    利 用 料 金 （税込）

上記申請どおり利用を許可する

ﾌﾘｶﾞﾅ

団体名

代表者

〒 ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

TEL

利用

責任者

〒 ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

TEL

利用年月日（西暦） 年  月  日（   曜日）

利 用 時 間
時  分 ～    時  分

（合計    時間   分）

利 用 目 的

（催し物名）

内 容

利用予定人数 名

設備利用有無

（利用するものに○）

キッチン

プロジェクター スクリーン

受 付 利用許可

  /   /   /

時 間 円

設 備 円

減 免 100 分の   （ 1・2・3 ）

合 計 円